2025年1月12日
メディア関係者各位
株式会社F&Mヘルシーフーズ
代表取締役　佐々木　緑

新シリーズ発表会のご案内

拝啓　残暑の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社では、昨今の高まる健康志向にお応えして、低糖質・低カロリーの「もち麦パン」シリーズを発売することとなりました。また、やさしい取り組みとして、植物由来のプラスチックの包装紙を採用しております。
　つきましては、一般発売に先立ち、下記のとおり新シリーズの発表会をオンラインで開催いたします。
　ご多忙とは存じますが、心よりご参加をお待ち申し上げております。
敬具

記

開催日時　　　2022年9月7日（水）14時～15時
参加方法　　　オンライン形式（後日、当日のURLを送付）
申込方法　　　フォームから入力（https://www.fandm-hf.xx.xx/form/）
申込期限　　　2022年8月31日（水）12時
お問い合わせ　0120-XXX-XXX（広報部）

以上